СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                      РОДНИЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ _____________________________________________________________________
                                                          Р Е Ш Е Н И Е
     03.02.2022г                                                                                                  № 61/2
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Родничковского сельского поселения
 от 26.12.2022г  № 59/1«Об утверждении бюджета
 Родничковского сельского поселения на 2023г
и на  период  2024 и  2025года».

 В связи с уточнением расходной части бюджета за счет сложившихся остатков средств на 01.01.2023г.
Совет депутатов решил:
 Статья 1.Внести следующие  изменения в решение Совета депутатов Родничковского сельского поселения № 59/1 от 26.12.2022г  .
1.1 Статью 1 . Изложить в следующей редакции :
      «1.Утвердить основные характеристики бюджета Родничковского сельского поселения на 2023 год
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Родничковского сельского поселения в сумме 12245,25  тыс. рублей, в том числе:
- безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2952,35 тыс. .рублей,
из них:
- из областного бюджета 1162,9 тыс. рублей,
Общий объем расходов бюджета Родничковского сельского поселения в сумме 14791,05 тыс. рублей

    Прогнозируемый дефицит бюджета Родничковского сельского
    поселения на 2023 год в сумме  2545,8 тыс. руб.

1.3. Статью 8 изложить в новой редакции:
Статья 10 Утвердить программу муниципальных внутренних заимствований Родничковского сельского поселения  на покрытие дефицита бюджета  и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Родничковского сельского поселения согласно приложения № 17, на плановый период 2024-2025г.внутренних заимствований не производить. Муниципальные внутренние заимствования осуществлять в целях покрытия дефицита Родничковского сельского поселения.

1.5. В статье 22 приложение № 19 соответственно считать №20.
1.6. Приложение  5,7,9,17  изложить в новой редакции

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Родничковского сельского поселения                                       С.Н. Шведов

                                                                                        Приложение №19
                                                                                        к Решению Совета Депутатов
                                                                                            Родничковского с/поселения
                                                                                              № 61/2  от 03.02.2023г

ПРОГРАММА

Муниципальных внутренних заимствований Родничковского сельского
 поселения на 2023 год.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
Родничковского сельского поселения

	Состав источника
	   Сумма(тыс.руб)

	Изменение остатков средств по учету средств бюджета

2545,8

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на счетах по учету средств Родничковского сельского поселения в течении соответствующего финансового года
	2545,8